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STUDIO PROJEKTUESE ATELIER4

Nr, Emri i Projektit
Shtimi i gjelbërimit autokton me bimësi të lartë dhe të ulët përgjatë kanalit kryesor
Shtimi i gjelbërimit autokton me bimësi të lartë përgjatë rrugës hyrese
Sistemi i grumbullimit diferencimit dhe largimit të mbetjeve urbane
Sistemimi i brezave mbrojtës së lagunës së Grykëderdhjes së Matit
Sistemimi i brezave mbrojtës së lagunës së Kune Vainit
Trajtimi i mbetjeve organike si kompost
Furnizimi me energji elektrike për kapacitetin turistik të propozuar
Ndërtimi i kabinave të reja dhe rikonstruksion i atyre ekzistuese
Ndërtimi i nënstacionit elektrik
Ndërtimi i një moli të vogël për varka
Ndërtimi i një stacioni autobuzi linje dhe taksish
Ndërtimi i rrjeti të largimit të ujrave të ndotur dhe ndërtimi i impiantit
Ndërtimi i rrjetit të fibrës optike dhe telekomunikacionit
Ndërtimi i rrjetit të furnizimit me ujë të pijshëm për kapacitetin turistik të propozuar
Ndërtimi i rrjetit të korsive çiklistike Kune-Grykëderdhja e Matit
Organizimi i Vendparkimeve
Sistemimi i kanaleve kullues ndërtimi i stacionit të pompave në pjesën jugore
Ndërtim resorti me 4-5 yje sipas standardeve kombëtare dhe ndërkombëtare
Ndërtimi i lulishteve dhe parqeve me mobilim urban
Ndërtimi i një zone me aktivitete sportive
Ndërtimi i tregut të produktit vendas 
Ndërtimi/rikonstruksioni i shërbimeve publike
Ndrëtimi i një zone shërbimesh tregtare dhe hotelesh
Unifikimi i fasadave dhe mureve rrethues ne strukturat ekzistuese përgjatë plazhit

17

18

19

20

21

23

1

3

5

6

7

9

10

11

12

16

22

2

4

8

13

14

15

24

Përmirësimi dhe zhvillimi i infrastrukturës 
Ndërtimi dhe ndriçimi publik i shëtitores këmbësore buzë detit
Ndërtimi i akseve të brendshme të zonës 
Ndërtimi i aksit në fashën e dytë paralel me plazhin për të evituar kalimin e mjeteve në rërë
Sistemimi i aksesit, kryqëzimeve dhe ndriçimi publik nga rruga hyrese e plazhit


